
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 011/2.017

O VEREADOR EVANDER JOSÉ VENDRAMINE DURAN, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS.,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

Em face a Lei Complementar nº 162/2.013 - 172/2.014 e Lei Complementar nº 186/2.015.

RESOLVE:

ART. 1º - Nomear, a partir de 17 de janeiro de 2.017, para o Cargo de Chefe de Gabinete de Vereador - Símbolo - CG, por
indicação de cada Vereador , com remuneração conforme disposto em Lei,os seguintes Assessores:

Cesar Luis Villasboas Gonçalves

Dilson Pereira da Silva

Edna dos Santos Barbosa

João de Arruda Filho

Josilene Paula Rodrigues Penteado Ferreira

Juliana da Silva Dias

Juliana Freitas de Avella

Juliana Martins da Silva

Laida Leticia de Baca

Leydiane Alves Miranda

Maria da Gloria Silva

Nilton Santos Silva

Pedro Paulo Gomes Vernochi

Sergio Carlos de Abreu Junior

Thalles Gaspar de Carvalho

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se         e            Cumpra-se

Corumbá_Ms.,  17 de janeiro de 2.017.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 81b418c2

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T14:16:41-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




